majoris partis dictorum Commifsionariorurn, ut prodicitur, con-

gregatorum) una cum Commifsionariis authoritate Parliament!

Anglia: muniendis, secundum tenorem eorum Commifsionum in

hunc effectum dicti Commifsionarii, honori noflro, et commodo et

mutuo bono utriusque Regni in perpetuum neèefsarià èt conve-

nientia judicabunt, cum Poteilate dictis Commifsionariis et eorum

sufficienti numero (vulgo Quorum ut loquuntur) de tempore in

tempus, cum aut absque continuatione Congregandi et Conveni*

endi et in omnibus quibuscunque rebus per prefentes vel dictum

Actum Parliament^ eorum cur® concreditis et commifsis secun-

dum eorum officium et judicium procedendi, Mandando et Re-

quirendo prcedictos Commifsionarios curam adhibere, ut omnia

fua acta et gesta in prsemifsis, in tria diverfa Scripta aut Instru-

menta debite redigantur et digerantur per eos subferibenda, si-

gillanda et praeparanda Ita ut Nobis et Parliamentis utriusque

Regni Exhibeantur, modo per dictum Actum ilatuto ct requifito

Declarando omni modo per prefentes. Quod licitum non erit dic-

tis Commifsionariis de alteratione Cultus Difciplinae aut Regimi-

nis Ecdefia: Scotticana; ut nunc per Leges Rabilita sunt ullo

modo Tractare, Ac etiam declarando nulla negotia aut res trac-

tanda, proponenda, aut per dictos Commifsionarios virtute pre*

lentis Commifsionis concludenda, ullius fore vigoris feu effectus

cujuscunque donec prius authoritate et acto Parliament! dicti

antiqui Regni Scotia? confirmata et ftabilita fuerint : Refervando

Nobis plenam potestatem et authoritatem continuandi prefentes

Commifsionarios ad quemvis locum, et quoties nobis vifum 'fuerit,

per Scriptum noflra Regali manu fignatum aut Epiflolam iis di-

rectam, non obftante potestate seipsos continuandi talibus tem-

poribus et ad tales locos ut ipfis vifum fuerit per prefentes iis

concefsa In cujus rei Testimonium presentibus magnum figillum

noflrum appendi preeeepimus Apud Aulam noftram de Kensing-

ton vigefimo septimo die mends Februarii anno Domini Millefi-

mo Septingentefimo Sexto, et Anno Regni Noftri Quarto.

Per fignaturam manu S. D. N. Regina» suprafcriptanl.

COMMISSION TO TREAT FOR AN UNION.

ANNE By the Grace of God of England Scotland France and

Ireland Queen Defender of the Faith &c. To the most Reverend

father in God Thomas Arch Bishop of Canterburry, Our Right

Trusty and well beloved Councilor William Cooper Esq» Our

Keeper of our Great Seal of England, The most Reverend Father

in God John Arch Bishop of York, Our Right Trusty and well